



Till  
Socialnämnden

## Beskrivning av socialtjänsten i Stockholms stad år 2010

(I bilaga)

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Socialnämnden godkänner förvaltningens rapport om socialtjänsten i Stockholms stad år 2010.
2. Rapporten överlämnas till stadsdelsnämnderna för kännedom

Gillis Hammar  
Förvaltningschef

Fredrik Jurdell  
Avdelningschef

### Sammanfattning

Nämnden gjorde för år 2009 en första socialtjänstrapport syfte att ge en samlad bild av läget inom socialtjänsten i Stockholms stad. Föreliggande rapport är en uppföljning av denna och tar upp i huvudsak samma variabler som föregående år, för att göra det möjligt att följa utvecklingen inom vissa områden över tid.

## Bakgrund

Socialnämnden har ett samordnande ansvar för socialtjänsten i Stockholms stad. Detta innebär bland annat att nämnden har i uppgift att följa upp att verksamheten bedrivs utifrån likställighet, rättssäkerhet och med god kvalitet för medborgarna. Uppföljning sker på olika sätt, t.ex. genom att underlag tas fram till Socialstyrelsen för den officiella statistiken om socialtjänsten eller genom särskilda utredningar som fokuserar på ett visst område.

År 2009 gjorde förvaltningen en första socialtjänstrapport i syfte att ge en samlad bild av läget inom stadens socialtjänst vid de 14 stadsdelsnämnderna. I rapporten belystes följande verksamhetsområden: ekonomiskt bistånd, barn och ungdom, funktionshinder, socialpsykiatri, missbruk och hemlöshet. Uppgifterna hämtades ur stadens befintliga verksamhetssystem.

Förvaltningen har nu gjort en liknande rapport för år 2010, som i huvudsak belyser samma variabler som i föregående rapport. Avsikten är att det ska vara möjligt att jämföra olika variabler dels över tid, dels mellan olika delar av staden. Rapporten har kompletterats med ett avsnitt om kvinnofrid och vräkningsförebyggande arbete.

## Ärendets beredning

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för stadsövergripande sociala frågor.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Socialförvaltningen föreslår att nämnden godkänner socialtjänstrapporten för år 2010

---

## Bilaga

Beskrivning av socialtjänsten i Stockholms stad. Rapport 2010.